
 
  

КОБЕЛЯЦЬКА МІСЬКА РАДА 

         ПОЛТАВСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(тридцять дев’ята сесія восьмого скликання)  

 

РІШЕННЯ 

 

12 грудня 2023 року          м. Кобеляки         №  

  

 

Про надання в оренду земельної ділянки площею 0,0500 га для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва (господарські будівлі та двори) із земель 

комунальної власності селянському (фермерському) господарству «Комета» 

 

 

         Розглянувши заяву голови селянського (фермерського) господарства «Комета» Солов’я 

Олександра Віталійовича, з метою впорядкування фактичного використання земельних 

ділянок на території Кобеляцької міської ради та забезпечення надходження коштів від 

користування землею до державного та міського бюджетів, керуючись Законом України 

"Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель 

державної  та комунальної власності", відповідно до ст. ст. 4, 16, Закону України "Про 

оренду землі", ст. ст. 12, 124-126, 186 Земельного кодексу України, ст. 26 Закону України 

"Про місцеве самоврядування в Україні", статті 635 Цивільного Кодексу України, 

враховуючи рекомендації постійної комісії міської ради з питань екології, природних 

ресурсів,  земельних відносин та агропромислового розвитку, міська рада  

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати в оренду селянському (фермерському) господарству «Комета»  земельну ділянку 

площею 0,0500 га, код КВЦПЗ 01.01- для  ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва (господарські будівлі та двори) на території Кобеляцької міської ради в межах 

с. Гарбузівка  Полтавського району Полтавської області, терміном до 31.12.2024 року. 

2.  Встановити розмір  орендної плати за користування земельною ділянкою площею     

0,0500 га, відповідно до нормативної грошової оцінки земельної ділянки, згідно з її 

функціональним використанням. 

 3. Доручити відділу земельних відносин та екології Виконавчого апарату Кобеляцької 

міської ради укласти договір оренди земельної ділянки з С(Ф)Г «Комета». 

 4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської ради з 

питань екології, природних ресурсів, земельних відносин та агропромислового розвитку.  

 

 

 

 

Виконуючий повноваження міського 

голови-секретар міської ради                                                                            Василь ФЕЩЕНКО 
 


